
UCHWAŁA NR 503/XLI/2017
RADY MIASTA GORLICE

z dnia 23 listopada 2017 roku

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody  budżetu miasta na 2017 rok o kwotę 64.668 zł, w tym:

1) dochody bieżące  o 43.000 zł;

2) dochody majątkowe  o 21.668 zł;

- jak w załączniku Nr 1.

2. Zwiększa się wydatki  budżetu miasta na 2017 rok o kwotę 64.668 zł, w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o 10.332 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe  o 75.000 zł;

- jak w załączniku Nr 2.

3. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 2 obejmują:

1) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o 64.668 zł;

2) zmniejszenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o 75.000 zł.

4. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 2 pkt 2 obejmują zwiększenie wydatków na  inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o 75.000 zł;

- jak w załączniku Nr 3.

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2017 rok Nr 339/XXIX/2016 Rady Miasta Gorlice 
z 29 grudnia 2016 roku dokonuje się zmian:

1) w dotacjach udzielonych z budżetu miasta w 2017 roku ustalonych w załączniku Nr 10, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

2) w planach przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych ustalonych w załączniku Nr 12, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się dotacje celowe dla samorządowych zakładów budżetowych:

1) Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach w kwocie 40.000  zł na wykonanie programu funkcjonalno - 
użytkowego dotyczącego przebudowy basenu odkrytego.

2) Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w kwocie 35.000 zł na zakup zamiatarki.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8763



§ 4. Budżet miasta na 2017 rok, po zmianach będzie równy:

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 112.538.357,26 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 96.239.793,26 zł;

b) dochody majątkowe: 16.298.564,00 zł.

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem: 119.423.525,26 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 91.184.239,26 zł;

b) wydatki majątkowe: 28.239.286,00 zł.

3) Deficyt wynosi 6.885.168 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.949.238 zł;

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.935.930 zł.

4) Przychody budżetu w kwocie 11.685.426 zł stanowią:

a) pożyczki i kredyty w wysokości 8.749.496 zł;

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2.935.930 zł.

5) Rozchody budżetu w kwocie 4.800.258 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.     

 
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice

Krzysztof Wroński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8763



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -120 000,00 120 000,00

0,00 0,00

70004 -120 000,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,000940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 120 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 171 000,00 171 000,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 4 712 037,00 4 712 037,00

§

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 500 000,00 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

170 196,00 170 196,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 503/XLI/2017

Rady Miasta Gorlice

z dnia 23 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8763



-120 000,00 0,00

750 -30 000,00 30 000,00

0,00 0,00

75023 -30 000,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

-25 000,00 0,00

0,00 5 000,00

-5 000,00 0,00

801 0,00 43 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

80148 0,00 27 000,00

0,00 0,00

0,00 27 000,00

razem: -150 000,00 193 000,00

0,00 0,00

900 -252 592,00 252 592,00

0,00 0,00

90005 -252 592,00 252 592,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 767,00 427 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 767,00 427 767,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 680 359,00 680 359,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 680 359,00 680 359,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

118 042,00 118 042,00

bieżące 69 332 256,76 69 375 256,76

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 614 520,00 641 520,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 614 520,00 641 520,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

425 400,00 441 400,00

Przedszkola 1 870 782,00 1 886 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 703 555,00 2 746 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 310,00 32 310,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 000,00

Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 0,00

Administracja publiczna 126 896,00 126 896,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 25 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 971,00 73 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 000,00 16 000,00

16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8763



-252 592,00 0,00

0,00 252 592,00

926 -84 000,00 105 668,00

0,00 0,00

92601 -84 000,00 105 668,00

0,00 0,00

0,00 105 668,00

-84 000,00 0,00

razem: -336 592,00 358 260,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-486 592,00 551 260,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 650 759,00 10 650 759,00

Ogółem: 112 473 689,26 112 538 357,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 26 694 340,50 26 694 340,50

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 532 717,00 10 532 717,00

majątkowe 15 776 896,00 15 798 564,00

6630

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 105 668,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

84 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 84 000,00 105 668,00

Kultura fizyczna 84 000,00 105 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

252 592,006280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

252 592,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8763



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 170 196,00 43 000,00 0,00 43 000,00 127 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 196,00 43 000,00 0,00 43 000,00 127 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 960 289,00 3 951 289,00 13 800,00 3 937 489,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 17 419 336,00 17 419 336,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 668,00 21 668,00 0,00 21 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

po zmianach 3 981 957,00 3 972 957,00 13 800,00 3 959 157,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 17 454 336,00 17 454 336,00

przed zmianą 2 591 062,00 2 585 062,00 13 800,00 2 571 262,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 8 322 846,00 8 322 846,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 668,00 21 668,00 0,00 21 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

po zmianach 2 612 730,00 2 606 730,00 13 800,00 2 592 930,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 8 357 846,00 8 357 846,00

przed zmianą 25 608 825,00 23 620 855,00 18 610 912,00 5 009 943,00 1 849 583,00 98 000,00 40 387,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 651 825,00 23 663 855,00 18 610 912,00 5 052 943,00 1 849 583,00 98 000,00 40 387,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00

przed zmianą 6 795 693,00 5 293 210,00 3 945 810,00 1 347 400,00 1 487 583,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 811 693,00 5 309 210,00 3 945 810,00 1 363 400,00 1 487 583,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 

Oświata i wychowanie

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

16 000,00

6 811 693,00

25 671 325,00

6 795 693,00

0,00

0,00

43 000,00

10 970 576,00

25 628 325,00

80104

801

60016

600

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 065 990,00

9 065 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 668,00

10 913 908,00

0,00

56 668,00

21 436 293,00

21 379 625,00

0,00

4 5

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego

Wydatki 
bieżące

0,00

18

0,00

17

Rodzaj zadania: Własne

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

0,00

670 196,00

1 4 5

Wydatki razem:

670 196,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

w tym:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

17 18

0,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Rodzaj zadania:

WYDATKI
Poroz. z JST

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 503/XLI/2017

Rady Miasta Gorlice

z dnia 23 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8763



przed zmianą 1 485 800,00 1 482 500,00 440 100,00 1 042 400,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 512 800,00 1 509 500,00 440 100,00 1 069 400,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

przed zmianą 7 636 034,00 4 435 637,00 1 932 002,00 2 503 635,00 0,00 3 200 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 561 034,00 4 435 637,00 1 932 002,00 2 503 635,00 0,00 3 125 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 228 437,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 1 213 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 153 437,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 1 138 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 691 400,00 126 400,00 24 145,00 102 255,00 2 550 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 350 320,00 350 320,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

po zmianach 2 691 400,00 126 400,00 24 145,00 102 255,00 2 550 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 390 320,00 390 320,00

przed zmianą 2 691 400,00 126 400,00 24 145,00 102 255,00 2 550 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 42 320,00 42 320,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

po zmianach 2 691 400,00 126 400,00 24 145,00 102 255,00 2 550 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 82 320,00 82 320,00

przed zmianą 64 330 034,76 52 228 278,76 28 257 339,76 23 970 939,00 7 099 767,00 3 938 717,00 278 072,00 15 200,00 770 000,00 27 664 286,00 27 584 286,00

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 668,00 64 668,00 0,00 64 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

po zmianach 64 319 702,76 52 292 946,76 28 257 339,76 24 035 607,00 7 099 767,00 3 863 717,00 278 072,00 15 200,00 770 000,00 27 739 286,00 27 659 286,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 26 694 340,50 2 003 543,03 1 633 783,76 369 759,27 0,00 24 690 797,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 694 340,50 2 003 543,03 1 633 783,76 369 759,27 0,00 24 690 797,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

17 18

0,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

obsługa długu 
wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

26 694 340,50

1

0,00

4 5

Wydatki razem:

26 694 340,50

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

92 058 988,76

91 994 320,76

Wydatki razem:
-75 000,00

139 668,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

3 041 720,00

w tym:

13 644 837,00

13 644 837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 000,00

0,00

0,00

0,00

57 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 773 720,00

0,00

40 000,00

3 081 720,00

2 733 720,00

0,00

40 000,00

0,00

1 153 437,00

7 561 034,00

1 228 437,00

-75 000,00

-75 000,00

0,00

1 517 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

926 Kultura fizyczna

Zasiłki stałe

Pomoc społeczna

Stołówki szkolne i przedszkolne

7 636 034,00

1 490 300,00

0,00

27 000,00

852

85216

80148

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8763



w tym:

na programy
finansowane  

z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

600 60016
Dotacja celowa dla samorządowego zakładu
budżetowego MZUK 35 000,00 0,00

926 92605
Dotacja celowa dla samorządowego zakładu
budżetowego OSiR 40 000,00 0,00

75 000,00 0,00

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice

zwiększenie

Zwiększenie wydatków majątkowych:

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2017 r. w zł

 Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 503/XLI/2017

Rady Miasta Gorlice

z dnia 23 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8763



dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

Transport i łączność 35 000

Drogi publiczne gminne 35 000

Dotacja celowa  dla samorządowego
zakładu budżetowego - MZUK

35 000

Kultura fizyczna 40 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000

Dotacja celowa  dla samorządowego
zakładu budżetowego - OSIR

40 000

Zwiększenie dotacji

6210

600

60016

Dotacje udzielane z budżetu miasta

Dz.
rozdz,

§
Treść

Plan na 2017 r. w zł

DOTACJE CELOWE zwiększenie

92605

6210

75 000

926

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 503/XLI/2017

Rady Miasta Gorlice

z dnia 23 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8763



Planowane przychody
na 2017 rok

Planowane koszty
na 2017 rok

zwiększenie zwiększenie

600 60016 Miejski Zakład usług Komunalnych 300 000 300 000

Razem 300 000 300 000

Plany przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych 
na 2017 rok

Miejski Zakład Usług Komunalnych

Dz. Rozdz. Treść

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 503/XLI/2017

Rady Miasta Gorlice

z dnia 23 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8763


		2017-12-14T15:07:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




